ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 08 ноября  2007 г.                                                                               № 12/3-II
Об утверждении  формы и текста избирательного бюллетеня    для   голосования   на   выборах депутатов Заречного одномандатного  избирательного  округа  №  6

Большеалгашинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации   и статьями 11, 43  Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»   Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
              1. Утвердить форму и текст  избирательного бюллетеня  для голосования на выборах депутатов Заречного одномандатного избирательного округа № 6 Большеалгашинского сельского поселения (прилагается).

              2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

             Председатель                                                                                         И.А.Чулах

             Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Заречного одномандатного избирательного округа № 6 Большеалгашинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики

2 декабря 2007 года

РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ

СУЙЛАВ БЮЛЛЕТЕНЬНЕ ТУЛТАРМАЛЛИ Й,РКЕНЕ ЁНЛАНТАРНИ
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

Избирательный бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от сведений о зарегистрированных кандида​тах,   или знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, считается недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.
Шута илн. кандидатсенчен п.рне кёна суйласа ил.р те унён хушамач. т.л.нчи пушё тёваткала     м.нле те пулин паллё лартёр?
Шута илн. кандидатсен т.л.нчи тёваткала   ним.нле паллё та лартман пулсан тата паллё тунё тёваткалсем п.рререн ытларах пулсан суйлав бюллетен. юрёхсёр шутланать?
Участокри суйлав комиссий.н тулли правёллё ик. член. алё пусса тата участокри суйлав комиссий.н пичетне хурса =ир.плетмен суйлав бюллетен. палёртнё й.ркене тив.=термест те сасёсене шутланё чух шута к.мест?

	Бочкарева Валентина

Петровна
	1962 года рождения; Чувашская Республика, Шумерлинский район, село Большие Алгаши;  МУЗ «Шумерлинская ЦРБ», заведующая Большеалгашинским фельдшерско-акушерским пунктом; самовыдвижение; зарегистрирована на основании подписей избирателей.

	Кайнова

Мария

Андреевна
	1941 года рождения; Чувашская Республика, Шумерлинский район, село Большие Алгаши;   пенсионерка; самовыдвижение; зарегистрирована на основании подписей избирателей.